3°- O projeto da Lei Orçamentária anual para o exercício de 2012
à ser encaminhado pelo Executivo ao Legislativo deverá considerar os valores
estabelecidos no anexo 1, na coluna definitivo para 2012, ficando mantido o valor
total da previsão da receita e fixação da despesa em R$ 8.822.100,00 (oito milhões,
oitocentos e vinte e dois mil e cem reais).

Art. 4° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Fernão, 04 de novembro de 2011.

Adélcio Aparecido Martins
Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Fernão
vwíW.cmfernao.so.Qov.br